
 
 

 

REGNDROPPSTEKNIKEN 
 

BANBRYTANDE AROMATERAPI 
  

I regndroppstekniken kombineras lätt beröring och massage med 

kraften i eteriska oljor av allra högsta terapeutiska kvalitet från 
Young Living Essential Oils. Regndroppstekniken är ett fantastiskt 

redskap för massörer och kroppsterapeuter, men är också utmärkt 
för privatpersoner att utöva på familj och vänner. 

 
Regndroppstekniken utvecklades av Gary Young på 1980-talet. Den 

bygger på hans forskning om eteriska oljor som antimikrobiska medel 
samt på fascinerande information som han fått av en indianhövding från 

Lakota Indian Nations i USA.  
  

Indianhövdingen berättade om hur man i generationer har använt sig av 
en metod att hela kroppen från obalanser och sjukdomar genom 

fjäderlätta strykningar längs ryggraden. Denna gamla indianska tradition 

lade grunden till Gary Youngs utformning och utveckling av 
Regndroppstekniken.  

  
Vetenskapliga studier har visat att många typer av skolios och 

ryggradsförskjutningar orsakas av virus eller bakterier som ligger 
”sovande” längs ryggraden. Detta kan orsaka inflammation, vilket i sin tur 

kan göra att svagheter uppstår i ryggraden som kan leda till skolios och 
andra besvär. Genom att applicera särskilda terapeutiska oljor som 

motverkar virus, bakterier och inflammationer kan man hjälpa kroppen att 
korrigera förskjutningar i ryggraden. 

  
 De eteriska oljorna främjar allmäntillståndet. Eftersom de eteriska oljorna 

även verkar på känslocentrum i hjärnan via doftsinnet, är 
Regndroppstekniken också en mycket välgörande och avslappnande 

behandlingsform. Regndroppstekniken har en balanserande inverkan på 

hela kroppen. 



KURS I REGNDROPPSTEKNIKEN 
med Janet Jönsson och Elisabet Myr 

 

 Tisdagen den 13 juli 2010, 09.00 till ca 17.00 
 

 

Program för kursdagen  
 Inledning om Young Living Essential Oils och bakgrunden till 

Regndroppstekniken. 

 Genomgång av oljorna. 
 Genomgång och demonstration av behandlingstekniken. 

 Deltagarna byter behandling på varandra. 
 Vi avslutar med frågor och diskussion 

 
 
Kursavgift SEK 1 500:- (inkl. moms) 

I kursavgiften ingår följande: 
Kursmaterial på svenska 

Förmiddags- och eftermiddagsfika samt vegetarisk lunch. 
Till försäljning finns praktiska tillbehör. 

 
Kurslokal: Bollängsvägen 1,Ljugarn, Gotland 
 

Förberedelser: 
Inför kursen bör man köpa oljorna som ingår i Regndroppstekniken. Det finns två 

alternativ. Dels kan man köpa ett Raindrop Kit (kostnad ca 1.100 kr, räcker till 7-
8 behandlingar), som innehåller alla oljor som ingår i Regndroppstekniken i 
flaskor om 5 ml. Och dels kan man köpa oljorna separat i flaskor om 15 ml  

(ca 2.300 kr, räcker till ca 22-24 behandlingar). Detta bör man göra helst två 
veckor i förväg för att vara säker på att få oljorna i tid till kursen. Oljorna 

beställs via Internet, kontakta oss för hjälp att beställa! Om man inte har egna 
oljor med sig kan oljor lånas ut till en kostnad av 150 kronor. 
 

Ta med: 
Ett lakan, en filt och en liten kudde 

Handdukar, två små och en stor 
Regndroppsoljorna 
Massagebänk – du som har tillgång till en massagebänk, ta gärna med den! 
 

 

Anmäl dig till: 

 
Janet Jönsson, tel. 0498-270970, 070-8871513 e-mail: jbm1@telia.com 

 
Anmälningsavgiften på 500:- betalas in på BG 5783-5902, Janet Jönsson.  
Vänligen ange namn och kursdatum. OBS! Anmälan är bindande.  

Sista anmälningsdag är den 10 juli 2010. 
 

Elisabet Myr tel.070-611 70 46, bettan@naturligtvis.info www.naturligtvis.info 
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